СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

(3 СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

21.04.2016 г. с. Советское № 26

Об утверждении границ населенных пунктов
муниципального образования Советского сельсовета

Бугурусланского района Оренбургской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ,
Уставом муниципального образования «Советский сельсовет», решением
Совета депутатов муниципального образования «Советский сельсовет»
Бугурусланского района, Оренбургской области от 25.04.2014 года № 121
«Об утверждении генерального плана муниципального образования
«Советский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области»,
Совет депутатов муниципального образования «Советский сельсовет»
Бугурусланского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Утвердить границы населенных пунктов: с. с. Советское, пос.
Вишневка, пос. Николаевка муниципального образования «Советский
сельсовет» Бугурусланского района, Оренбургской области в соответствии с
утвержденными документами территориального планирования
муниципального образования «Советский сельсовет» Бугурусланского
района, Оренбургской области, согласно приложению.

2. Внести сведения о границах населенных пунктах с. Советское, пос.
Вишневка, пос. Николаевка муниципального образования «Советский
сельсовет» Бугурусланского района, Оренбургской области в ФФГБУ
«Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии» по Оренбургской области.

3. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган
исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной
регистр нормативных правовых актов.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

5. Настоящее решение в с т у п а е т ^ |щ ^ ^ о м е н т а  обнародования.
6. Контроль за исполнением н^^^Щ & 6а.^^ения оставляю за собой.

lliif
Глава муниципального j Н.Н.Семагин

-----

Разослано: в дело-3, администрацию рУУ11ц-5^окуратуру.